suffraganeisejus, salutem et apostolicam benedictio -

nem.
i Cum Atrebatenses clerici, i etc. Videubi su-

vra.
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« Urbanus episeopus, servus servorum Dei, ,
Alardo. Atrebateusi, Bernardo Obstrevandensi ar-

chiiiaconis, et omnibus pvsepositisatque decanis,
eum omnibus clericis qiii in praedictis archidiaconiis

su>nt,salutem'et apostolicam beriedictionem.'
< Apostolicaesedis nos compeMt auctoritas,» etc.

Videubi swpra.
<*Urbanus episcopus, servus servorum Dei, di-

lectis flliisAloldo Sancti Yedasti, Richardo Marcia-

nensi, Alberto Hasnonensi,'Hamerico Aquicinensi
abbatibus; item abbatissae Sanctae Ragenfredis, et

abbatissse Strumensi, salutem et apostolicam bene-

diciionem.
< Apostolicae sedis, » etc. Vide ubi supra,
«Urbanus episcopus, servus servorum Dei, dilecto

filioRoberto Flandrensium comiti, salutem el apo- '

stolicam benedictionem.
<Magna tibi exsultatione gratulandum est, >etc.

Vide ubi supra.
< Urbanus episcopus, servus servorum Dei, di-

ieclo in Cbrisio fratri Lamberto Atrebatensi episcopo
nostris manibus consecrato ejusque successoribus
canonice substiluendis in perpetuum.

< Liquet sanctorum canonum institutis, » elc.

Videttbi supra.
• Recitatum est autem hoc privilegium in Claro-
• moiitensi concilio ex praeceplodomni Urbani papse
11,cui ipse praesedit, et cum eo cardinales Roma-

lii, archiepiscopi xm, episcopi cc et xxv, abbates
vero xc, et ex eo amplius, exceplis honestis efreli-

giosis diversarum regionum et provinciarum cleri-
cis et laicis; et intente et sub magno silentio ab
omni consessu conciUi audilum, coilaudatum, et
confirmatum est iv Kal. Deeenibris, indietione m,
anno Dominicaejncarnalionls 1094',pontificatns au-
tem domni Urbani H papse vm.

<ReverendisPatribusdomino Manasse praeposito,
L. decano, cum omni capitulo sanctae Remensis

Ecclesiie, Lambertus Atrebatensis sedis servus inu-

tilis, seipsum etajternam in Domino salutem.
< Cum sciamus non latere diligentiam vestram

quod quantocius potuimus domno archiepiseopo lit-
leras domni papae Urbani sibi et suffraganeis suis

pro me missas per domnum Lambertum monaehum
virum religiosum miserim, litteras quoque impe-']
dimenti mei veniendi ad sanctam Remensem sedem
non praetermiserim, postmodum vero per domnum

Hugonem Sancti Dionysii abbatem excusationes

canonicas mandaverim, satis miror quod riecdum

aliquid consolationis aut pietatis nec ab ipso rfec a

vobis suscipere meruerim, sed me praeoccupatorem
Atrebaleusis Sedis et quasi contemptorem sanctse